Imóvel objeto da Matrícula nº 59.896 do 6º Ofício do Registro de Imóveis de Salvador/BA. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil reais) 

LOTE Nº 2 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
ANA GRACINEIDE DE OLIVEIRA VASCONCELOS SOUSA 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Apartamento 408, do Bloco 08, localizado no 3º Pavimento tipo elevado, do RESIDENCIAL BARCAS, situado 
à Rua das Embarcações (antiga Futura Rua Projetada), nº 01, no bairro de Nova Parnamirim, Parnamirim/RN;

[...]

Imóvel objeto da Matrícula CNM 095315.2.0052839-29 trasladada da Matrícula nº 52839 do 1º Ofício de 
Notas da Comarca de Parnamirim/RN. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$109.000,00 (cento e nove mil reais) 

LOTE Nº 3 
1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
JEREMIAS ALVES DA SILVA JUNIOR 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Lote Nº 23 da Quadra Nº 201, com área de 298,63 m², situado na Rua 36, no Loteamento Dr. Fabio Leite, 
Cuiabá/MT, onde foi edificada uma casa tipo "A" com área construída de 32,00m².

[...]

Notarial e Registro de Imóveis da Terceira Circunscrição Imobiliária da Comarca de Cuiabá/MT. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais) 

LOTE Nº 4 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
TIBÉRIO CESAR DE ANDRADE LIMA ALMEIDA 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Casa nº 46-A, localizada no primeiro pavimento elevado do prédio em dois pavimentos, situado na rua 
Taguatinga, no bairro e freguesia de Beberibe, Recife/PE, com área construída de 99,00m² e uma fração

[...]

073700.2.0011608-39 trasladada da Matrícula nº 11.608 do 3º Ofício de 
Registro de Imóveis da Comarca de Recife/PE. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais) 

LOTE Nº 5 
1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
MARCOS ALEXANDRE 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Edificação residencial (unifamiliar), situada na Rua Glória Mattos Pinheiro, nº 181, em Conselheiro Paulino, 
Nova Friburgo/RJ, no loteamento Parque Residencial Pinheiros, com área total de terreno de 565,11m².